1

中共材料工程学院委员会
 文件

材 料 工 程 学 院

金材委字〔2020〕 6 号

金材院字〔2020〕13 号

            ★

关于成立材料工程学院校友工作领导小组的通知

各支部、各系（室）、中心：

为加强校友工作，增进学院与校友的联络，切实做好对校友服务工

作，经研究决定，成立材料工程学院校友工作领导小组。组成人员如下：

组  长：喻  强  郝凌云

    副组长：陈智慧  叶原丰

成  员：韩  奕  许倩颖  张小娟  杨晓莉  李新华

秘  书：华岚芳

中共材料工程学院委员会  材料工程学院

2

2020年 5月 13日

3

 材料工程学院综合办公室                       2020年 5月 13日印发